
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.14.2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr WA.0050.13.2025 Burmistrza Miasta Żary z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli na rok szkolny 

2025/2026, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim, a także kryteriów 
branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r., poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 131, art. 149  pkt 1, art. 150 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 152 - art. 154, 
art. 161 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737, poz. 854, poz. 1562,  
poz. 1635 i poz. 1933) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr WA.0050.13.2025 z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia harmonogramu 
czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli na rok szkolny 2025/2026, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim, a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. ust. 5. otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku złożenia wniosku w wersji elektronicznej, konieczne jest 
również złożenie dokumentu w formie pisemnej w przedszkolu pierwszego wyboru.'' 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia WA.0050.13.2025 Burmistrza Miasta Żary z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli na rok szkolny 
2025/2026, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim, a także kryteriów branych pod 
uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów pozostają bez zmian.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Marcin Grubizna 

 

Id: EDBCDEA8-22EA-44AA-8165-B31FBE75A1E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.14.2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3


